Przewyczerzenie cf.

Przewyczerzenie

Przezysk

Que Margaretha... desiderabat nini-
sterialem ... ad intromittendum in villam
Sulow iuxta ipsius (lucra) el. presisky

1445 A92 XII 137

f. 0

uzup. wydany

Przezyk

^{icus}

^{...}

Magnif. Petrus Emelias actor cum Doui-
nis cameracensibus videlicet Henrico in-
scripserunt terminum per terminos
o przezycki iuxta librum pro loric.

1453 ~~AGZB.~~ XI. 390.

Archiwum bernardyńskie. T. XI

Zap. sądów sanckich

R 1453

str

390

469

Prerogative

Tua sinceritas terminum prefigat
ad parendum... in suis lucris sl. ut pre-
ziskoch

1455 A92 XIV 456

Przerysk

3427... omnino habere volentes, quatenus,
max visis presentibus per quindenam
coram te dicto Olechnoni Tua Sinceritas
Terminum prefigat ad parendum ipsiunque
dicto Inyathin in suis lucris alias
wprzeris kach ~~intra contenta libri cast.~~
ad satisfaciendum iuris ordine compellas

AGZ. XIV, 456.

Archiwum bernardyńskie. T. XIV

Zap. sądów Lwowskich

R 1455. str 456.

759

~~Przerzysk~~

Et Johannes de Sglobyen per suum pro-
curatorem dicit: ex iis non dicit ad
lucrum ~~atque~~ ku przerzyskomey
super hoc parabat memoriale

1462 AGZ. XIII. 384.

~~Arch. XIII.~~

Archiwum bernardyńskie. T. XIII

Zap. sądów przem i przeworsk

R 1462 str 384

439

Przerysk

Quem Michaellem Petrus... solal in
octingentis maris lucri przeriskow
et in totidem olumpni

1463 Ag 2 xii 448

Przerysk

(overnek... effectabat satisfactionem a
Nicolaus...)
aquitiorum ab przeryskon, que super eo

esserebet se lucratum fuisse in acti
judicij castellanatus san-
decensis

1463

1463 Schpp.

~~Heidet II № 3712~~

~~990~~

~~Krak 1765~~

Przezyk

Nicolaus ministerialis nobilium
Mathiam... intromisit et usual (leg.
uigret) in villam - domini Petri...
in prelucriis ipsius et przeszykoch
oluentarum mercarum

1466 1792 XII 306

~~prze rysk~~

~~Nicolaus minist. nob. Mathiam Toland de Dreyssow
intermittit alias in villa dmi. Pe-
tri de Creuibery Rakowice in dist. Hali.
in producis species abas prereskystoch
ducentarum margarum et fere Petrus Du-
cracky (Creuibery) continuit primum To-
landu intermittit pradietam villam.~~

~~1466 AGZ. XII. 306.
ArchB. XII.~~

Archiwum bernardyjskie. T. XII

Nad zapiski sanów hal

R 1466 str 306

623

Przezyšk

Domini autem in iudicio sedentes
Nicolas... lucrum quodraginta et
septem marcarum sibi decreverunt

ol. przezyšk ann. peno trium

marcarum

1466 A92 XII 312

przerzysk

Domini autem in iudicio sedentes Nicolao
Czernyeyorsky lustrum quadraginta et
septem marcarum sibi decreverunt
ab ~~ab~~ przerzysk cum pena trium
marcarum, iudicio latitorem.

1466 AGZ. XII. 312.
; Arch. B. XII;

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sądów hal

R 1466 str 312

636

Przezysk

Procurator domini Cola super hoc me-
moriale posuit et dixit: domini ecce
non recusant empcionem, sed recogno-
scant, peto hanc causam dokaracz w
przezyskach et petebat ab ipso Cola
memoriale recipi.

1467 Aug² xv 76

Archiwum bernardyńskie. T. XV

Zap. sądów LwoWskich

R 1467. str 76.

113

Przeżył

Index. sollicitavit preluera dampna
et penes secundum concitationem,
prout ipsum concitavit ad satisfaciendum
aut fideliter preluera ip-
sius d. przeżył

1471 A92 XVI 89

Przezyrk

Qui te concitat ad satisfaciendum
aut ad fidei iudicandum preluorum ipsius
decem marcas et przezyryk occasio-
ne equi, pro quibus decem marcas
te condemnent in termino percumpto-
rio

1471 A92 XVII 57

f. 0

Przezysek

qui te concitat ad solvendum et ad satisfac-
ciendum aut ad fideiubendum preluari
alias przezysek ipsius quindecim marc. super
te iure acquiritarum, - racione acervi hi-

1471 1492 1498 9

ligimis a vene ... per te sibi violenter re-
ceptorum

Trekysk

qui Staynko te concitat ad solvendum
et fideiubendum preluorum alias pre-
xysko ipsius decem marc.

1475 A⁹ L¹⁸ 113

Przezysk

Tibi nobili Petro... mandamus, preterea
Aria secunda... compareas ad instanciam
nobilis Zym... qui te citat... ad solven-
dum et ad satisfaciendum, et ad fide-
iubendum preluorum al. przezysko,
quos preluos al. przezysky nobilis
Zym... super te preluerit al. pre-
myskol et condempnovit al. idem pro
violenti... iniquitate 1480 A92 XVII 187

Przezysk

Secundum convictionem iuris et.

podług przezyskw

1493 A9Z XVI 244

podług wopisli wnhodromy

Przezysek v. Lysk

1471 M PKy \bar{V} 105

211

Prerzysk v. Prerzysk

Item prout super suo anteces-
sore, videlicet Stanislaso sloba-
Przeryskai' = acquirere te,...

✓ Acquisiverat alias przeryskal accionem alias
powodr. 1460 ^{Lub} ~~Podk~~ Podk. 88.

Quemadmodum Nicolaus ministerialis ... Petro...
datus fuit de iure ad intronittendum in vil-
las magnifici Prorsyskac Michaelis...

(in octingentis marcis iure super eo super-
luerati prorsyskanych 1463 AGZ. XII. 448

Arch. B. XII,

et secundum literas regales

Archiwum bernardyńskie. T. XII

Najd. zapiski sądów hal

R 1463

str 448

909

Przemyskae p. 1

~~3354.~~ quia te concitat ad solvendum
quatuordecim sexagenas, quas super
te iure perlucrata est ~~ab~~ ^{proye} ~~ab~~
suskala hoc est paricione ~~ab~~
stangem Tercii Termini racione
receptionis bonum in bonis Katherine
videlicet Bobray. ~~1466~~ GZ. XV. 442.